АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _____________ 2023 г.    № __________

г. Калининград

О признании утратившим силу

постановления администрации

городского округа «Город

Калининград» от 27.01.2015 № 98

«Об утверждении регламента

исполнения функции администрации

городского округа «Город

Калининград» по предоставлению

земельных участков для строительства

объектов нежилого назначения в

порядке ст. 30 Земельного кодекса

Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 18 статьи 1 Федерального закона от 23.06.2014

№ 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация

городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 27.01.2015 № 98 «Об утверждении регламента

исполнения функции администрации городского округа «Город Калининград»

по предоставлению земельных участков для строительства объектов нежилого

назначения в порядке ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова